



تاریخ
۱۰
اردیبهشت
۱۴۰۱
شنبه

ناماینده ولی‌فقیه در استان و امام جمعه بوشهر از سازمان انرژی اتمی

و وزارت نفت خواست که دانشکده‌های تخصصی این حوزه‌ها را در بوشهر مستقر کنند.

آیت‌الله غلامعلی صفایی بوشهری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته با تشکر از حضور حماسی مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس، اظهار کرد: مردم با این حضور، بصیرت، ولایتمداری، بیداری، و پای کار بودن خود را به همگان نشان دادند

وی اضافه کرد: طرح خاورمیانه جدید و عادی‌سازی روابط نقشه

امام جمعه بوشهر:

دانشکده‌های تخصصی انرژی اتمی و نفت در بوشهر ایجاد شود

استکبار برای نجات آمریکا و اسرائیل است و کشورهای عربی باید به هوش باشند و در این چاه سقوط نکنند.

خطیب جمعه بوشهر بیان کرد: هر کس با رژیم صهیونیستی همراه شود با آن رژیم سقوط خواهد کرد.

صفایی بوشهری همچنین با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با دانشجویان گفت: دانشگاه محل نخیه پروری و پیشرفت کشور و مرکز تولید علم است. انقلاب به دانشگاه هویت بخشید و آن را مرکز اقتدار علمی ایران قرار داد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر خبر داد؛

تضمین شغل برای کارجویان

استان بوشهر

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر از تضمین شغل برای کارجویان این استان در صورت کسب مهارت فنی و حرفه‌ای خبر داد.

به گزارش مهر، مصدق کشاورزی اظهار کرد: برای اولین بار در کشور اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر در راستای سیاست‌های حمایتی خود از کارجویان، تضمین شغل در مقابل مهارت‌آموزی فنی و حرفه‌ای می‌دهد.

وی تصریح کرد: متقاضیان می‌توانند از ۱۱ اردیبهشت همزمان با روز جهانی کارگر الی ۶ مرداد روز جهانی مهارت‌آموزی با مراجعه به مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای سراسر استان بوشهر ثبت‌نام کنند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر رسته‌های شغلی را برشمرد؛ انواع جوش کاری، آرما‌توربندی، لوله‌کشی صنعتی (فیتِر)، داربست بند، ابزار دقیق، نقشه‌کشی صنعتی، تقاشی صنعتی، تعمیرکار موتورهای صنعتی و دریایی، برق‌کار صنعتی، اوتوماسیون صنعتی، نصب و تعمیر سیستم‌های پرودتی، قالب‌بندی، کاشی کاری، آجکاری، گنج کاری و HSE

کشاورزی ظرفیت پذیرش آموزش و اشتغال در رشته‌های ذکر شده را بدون محدودیت اعلام کرد.

استان شهرستانگان بندرعباس

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان

خبر داد؛

ارسال ۳۳ هزار تن کاغذ

از بندرعباس به مقصد

سراسر کشور



رئیس کل دادگستری استان هرمزگان گفت: با پیگیری دستگاه قضایی طی ۱۵ روز اخیر علاوه بر ارسال ۳۳ هزار تن

کاغذ از بندرعباس به مقصد سراسر کشور، صاحبان کالا نیز نسبت به اظهار ۳۲ هزار تن کاغذ وارداتی به گمرک جهت ترخیص اقدام کردند.

به گزارش ایسنا، مجتبی قهرمانی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه با ورود دستگاه قضایی به موضوع کاغذهای دیو شده طی ۱۵ روز اخیر، بیش از ۳۳ هزار تن کاغذ از بندرعباس به مقصد سراسر کشور، پارگیری و ارسال شده است، افزود: صاحبان کالا نیز پس از پیگیری دستگاه قضایی، ۳۲ هزار تن کاغذ وارداتی را به گمرک اظهار نموده و در حال ترخیص آن می‌باشند.

وی همچنین با اشاره به اینکه طبق اسناد و مدارک سازمان مدیریت حمل و نقل برای این محموله‌های کاغذ، ۱۴۴۸ قفره بارنامه صادر شده است، تصریح کرد: بنابر گزارش کارشناسان و مسئولان مربوطه در صورت ادامه عملی در روند ترخیص این حجم از کاغذهای دیو شده در بندرعباس، با توجه به تخصیص ارز دولتی به واردکنندگان و همچنین هزینه‌های نگهداری در گمرک و انبارهای تخصصی، این موضوع علاوه بر تسبیب حقوق مصرف‌کنندگان منجر به تحمیل خسارات قابل توجهی به بیت‌المال می‌شد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان در پایان ضمن قدردانی از اقدامات پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان هرمزگان در این خصوص، خاطر‌نشان کرد: خوشبختانه با ورود دستگاه قضایی به موضوع، هم‌اکنون توزیع این حجم از محموله‌های کاغذ وارداتی، آن هم در زمانی که ناشران در آستانه برگزاری نمایشگاه کتاب تهران با کمبود و گرانی کاغذ مواجه شده بودند، می‌تواند در تعدیل قیمت‌ها، تأمین نیاز مصرف‌کنندگان و کنترل بازار شمر ثمر باشد.

سیریک

پروژه های نیمه تمام و پیشران

سیریک تعیین تکلیف شد

نشست شورای اداری شهرستان سیریک در بندر کوهستک با حضور استاندار هرمزگان و با هدف بررسی و تصمیم‌گیری درخصوص طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی نیمه تمام و پروژه‌های پیشران برگزار شد.

به گزارش مهر، استاندار هرمزگان پس از نشست شورای اداری شهرستان سیریک که در بندر کوهستک با هدف

صفحه
۳
شماره
۳۳۴۴
سال
بیست‌وهشتم



ارسال شد تا از نیروهای بومی و حتی با اولویت از پیمانکاران بومی استفاده کنند و خریدهای مورد نیاز خود را از استان تأمین کنند.

اهداف

رئیس HSE پالایشگاه آبادان:

واحد ۸۰ پالایشگاه آبادان در مدار

تولید قرار گرفت

رئیس HSE پالایشگاه آبادان گفت: واحد ۸۰ پالایشگاه آبادان به همت و تلاش متخصصان شرکت پالایش نفت آبادان دوباره در مدار تولید قرار گرفت.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی پالایشگاه آبادان، غلامرضا مکنونی گفت: به دنبال آتش سوزی در برج واحد ۸۰ شرکت پالایش نفت آبادان پس از ایزین‌سازی و بازسازی قسمت‌های آسیب‌دیده واحد مذکور در کمتر از ۲۴ ساعت دوباره در مدار تولید قرار گرفت.

وی افزود: به دنبال آتش سوزی اخیر که در واحد ۸۰ این مجتمع رخ داد، در کمتر از ۲۴ ساعت با تجهیز گروه‌های کاری و فعالیت‌های شبانه روزی‌بخش‌های مختلف از جمله تعمیرات، بهره‌برداری، مهندسی و HSE و دیگر دست‌اندرکاران مجتمع، برنامه‌ریزی لازم برای رفع کلیه اشکالات و بازسازی قسمت‌های حادثه دیده انجام شد.

مکنونی گفت: این واحد از ساعت ۲۲:۳۰ دقیقه پنجشنبه به صورت واگردانی در سرویس قرار گرفته و با افزایش شیب دمایی تا امروز ساعت ۹ صبح با دریافت ۷۵ هزار بشکه خوراک به صورت کامل در مدار تولید قرار گرفت.

روزانه ۴۰۰ هزار بشکه نفت خام سنگین در این پالایشگاه به فرآورده‌های نفتی تبدیل می‌شود.

پالایشگاه نفت آبادان یکی از بزرگترین پالایشگاه‌های ایران است که فرآورده‌های همچون گاز مایع، بنزین موتور، نفت سفید، نفت گاز، سوخت جت، نفت کوره، انواع روغن موتور پایه، انواع قیر، انواع حلال‌های نفتی، گوگرد و نفتی (خوراک آزوما‌تیک پتروشیمی بندرامام) تولید می‌کند. ساخت این پالایشگاه در سال ۱۲۹۱ هجری شمسی به پایان رسید و تا آغاز جنگ ایران و عراق در سال ۱۳۵۹ بزرگترین پالایشگاه دنیا با ظرفیت تصفیه ۶۲۸ هزار بشکه نفت در روز به شمار می‌رفت.

استان کنگنکلیویه و بویراحمد

معاون استاندار کهگیلویه و بویراحمد

عنوان کرد؛

بهره‌برداری از سایت دفن زیاله دوپشته

دشت‌روم پایان اردیبهشت امسال



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: سایت دو پشته دشت‌روم برای بهره‌برداری در پایان اردیبهشت آماده شد.

به گزارش ایسنا، کیامرث حاجی‌زاده در نشست بررسی آخرین وضعیت سایت دفن زیاله دوپشته دشتروم از روند طولانی شدن برخی از طرح‌های عمرانی انتقاد کرد و افزود: معارضات و عدم توجه دستگاه‌ها به پروژه‌ها دو عامل طولانی شدن پروژه‌ها است انگار مدیران دوست دارند همیشه این پروژه‌ها باشند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: چندین جلسه برگزار و برای بهره‌برداری از سایت دوپشته دشت‌روم زمان مشخص کردیم آخرین تاریخی که تعیین کردیم روز هوای پاک در فروردین بود که باز پروژه به نتیجه نرسید.

حاجی‌زاده با بیان اینکه چند بار با حضور خبرنگاران برای افتتاح پل چهارم و سایت دوپشته زیانه مشخص کردیم خاطرنشان کرد: سایت دو پشته دشت‌روم تنها پروژه استان نیست و طرح‌های بیشتر و بزرگتری هم داریم که باید بازدید کنیم اما کار ما بازدید از این پروژه شده است.

وی با بیان اینکه آخرین جلسه‌ای است که برای سایت دوپشته برگزار می‌کنم، تصریح کرد: پایان اردیبهشت زمان بهره‌برداری از سایت دوپشته است اگر پروژه در این زمان به بهره‌برداری نرسد دیگر پیگیر آن نخواهم بود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کهگیلویه و بویراحمد خطاب به مدیران حوزه زیرساخت عنوان کرد: اعتبار کافی در اختیار مدیران حوزه زیرساخت وجود دارد به همین دلیل مشکل آب، برق و گاز این سایت رفع شود. به گزارش ایسنا، حاجی‌زاده بر تعامل میان مدیران تأکید و بیان کرد: آفتی که در استان وجود دارد اینکه همه پروژه‌ها را به استانداری گره می‌زنیم در حالی که باید با تعامل این موارد حل شود اما متأسفانه بیشتر وقت ما صرف تعامل میان مدیران می‌شود.

بررسی و تصمیم‌گیری درخصوص طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی نیمه تمام و پروژه‌های پیشران برگزار شد، با اشاره به جزئیات این نشست، اظهار کرد: در نشست امروز تصمیمات مهمی در حوزه آب، راه‌سازی، شيلات و تجهیز زیرساخت‌های پزشکی و سلامت اتخاذ شد.

مهدی دوستی بیان داشت: تکمیل زیرساخت‌های آموزشی، تأسیس هنرستان شيلات، احداث خط انتقال آب تلنگ به سیریک و تکمیل آب شیرین‌کن از جمله مصوبات این نشست بود که در موعد مقرر انجام خواهد شد.

وی با اشاره به مصوبات حوزه ورزش شهرستان سیریک، گفت: تکمیل زیرساخت‌های ورزشی و احداث و تکمیل پروژه چمن مصنوعی در برخی از مناطق شهرستان از دیگر مصوبات این سفر بود.

دوستی تصریح کرد: با جابه‌جایی خط لوله گاز در اراضی شهرک صنعتی سیریک، به‌زودی مشکل واگناری زمین در این محدوده رفع خواهد شد و زیرساخت‌های شهرک صنعتی نیز برای سرمایه‌گذاری تکمیل می‌شود.

استاندار هرمزگان گفت: چندین مزرعه بزرگ پرورش میگو درگیر مسائل زیست محیطی و مشکل احداث کانال بودند که در راستای تسریع در فرآیند احداث این مزارع، تصمیمات لازم گرفته شد.

وی با بیان اینکه عمده طرح‌ها در سوم خردادماه، هفته دولت و دهه فجر سال‌جاری به نتیجه می‌رسد، اظهار امیدواری کرد: در کوتاه مدت اتفاقات خوبی در شهرستان سیریک و بخش‌های مختلف آن رقم بخورد.

سفر استاندار هرمزگان به سیریک، چهارمین سفر استاندار به بخش‌های مختلف این استان بود؛ دوستی پیش از این به بخش هرمز، احمدی و رویدر هم سفر کرده بود و با حضور معاونان استاندار و مدیران کل استانی، طرح‌ها و پروژه‌های نیمه تمام و پیشران را بررسی کرده بود.

استان خوزستان

استاندار خوزستان:

جامعه کارگری در جهت توسعه استان

قدمهای خوبی برداشته است



استاندار خوزستان با بیان اینکه جامعه کارگری استان در جهت توسعه استان قدم‌های خوبی برداشته است، گفت: در حقیقت کارگران به عنوان یک سرمایه انسانی و نقش مؤثر خود در تولید، باید در کنار جامعه کارفرمایی و آحاد ملت شعار سال را محقق کنند.

به گزارش ایبنا، مراسم گرامیداشت هفته کار، کارگر و بسیج کارگری با حضور و ریاست صادق خلیلیان استاندار خوزستان، رضا تجاتی معاون سیاسی اجتماعی استانداری، آقارضا فتوحی معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان، دبیر اجرایی خانه کارگر استان، فرمانده بسیج کارگری و برخی مسئولین، نخبگان، منتخبین کار و تولید و کارگران نمونه استان برگزار شد.

صادق خلیلیان در این جلسه اظهار کرد: خوزستان یکی از استان‌هایی است که در زمینه کارگری پیشرو بوده و حدود یک میلیون نفر عضو جامعه کارگری آن هستند.

وی افزود: جامعه کارگری استان در جهت توسعه استان قدم‌های خوبی برداشته و به جد در حال تلاش و کوشش برای پیشرفت و آبادانی استان است.

استاندار خوزستان گفت: با توجه به اینکه شعار سال تولید بر پایه دانش و اشتغالزایی است سعی ما بر این بود که ضمن گرامیداشت این هفته آن را به شعار سال پیوند بزنیم؛ در حقیقت این کارگران هستند که باید در کنار جامعه کارفرمایی و آحاد ملت این شعار را محقق کنند و به عنوان سرمایه انسانی که در تولید نقش اساسی دارند را باید مورد تکریم قرار دهیم و به مشکلات آن‌ها رسیدگی کنیم.

وی با بیان اینکه مشکلات کارگران و کارفرمایان در این جلسه شنیده شد، عنوان کرد: برخی از این مشکلات در استان قابل حل و بخشی نیز نیاز به قانون دارد که باید به شخصیت‌های ملی منعکس شوند تا از مسیر خودش قوانین مورد تصویب قرار بگیرند.

خلیلیان ادامه داد: امنیت شغلی، محیط امن و رفاه کارگران مورد توجه ما بوده تا در یک فضای با نشاط نقش خود را در تولید ملی ایفا کنند.

وی با بیان اینکه کارگران خوزستانی موفق شده‌اند در بخش‌های مختلف ملی افتخارآفرینی کنند، گفت: نیروی انسانی نقش مهمی در اقتصاد ایفا می‌کند و در جمهوری اسلامی نیز بارها امام خمینی (ره) درخصوص جایگاه مهم کارگران در جامعه تأکید کردند.

استاندار خوزستان با اشاره به افزایش ۵۷ درصدی حقوق کارگران و اینکه باید بیشتر مورد حمایت قرار گیرند، اضافه کرد: هر روز، روز کارگران است و تنها در یک روز نباید به تکریم آن‌ها برویم. استاندار هرمزگان پس از نشست شورای وی خاطر‌نشان کرد: بخشنامه‌ای به شرکت‌ها و صنایع استان